subministrament i instal·lació d’un aparell elevador del Centre Sanitari del Solsonès, FPC., a Solsona, i 
que aquesta memòria s’ha redactat per part dels citats tècnics del Consell Comarcal del Solsonès.  
De tot plegat en resulta que el subministrament i la instal·lació de l’ascensor tenen un pressupost 
d’execució per contracte (IVA inclòs) de 66.066 euros (Seixanta-sis mil seixanta-sis euros). 

Així doncs, es considera necessària la contractació d’aquest subministrament, que tindrà un valor 
estimat, d’acord amb la memòria indicada, de 54.600 euros IVA exclòs. 

2. Característiques del contracte. 

El present contracte disposa de les característiques següents:

[...]

30 punts 

8. ANÀLISI ECONÒMIC 

a. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació màxim del contracte, per al “RETIRADA, SUBMINISTRAMENT I 
INSTAL·LACIÓ D’UN APARELL ELEVADOR DE 1000KG I 4 PARADES DEL CENTRE SANITARI DEL 
SOLSONÈS, és de SEIXANTA-SIS MIL SEIXANTA-SIS (66.066,00 €): CINQUANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS 
(54.600,00 €) més ONZE MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS (11.466,00€) D’IVA. 

b. Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte es fixa d’acord amb el que disposa l’article 101 i concordants de la Llei 
9/2017 (LCSP), als efectes de determinar el procediment d’adjudicació, la seva subjecció o no a

[...]

vigent i garanteixi l’accessibilitat dins dels immobles.  

El pressupost base de licitació màxim del contracte, per al “RETIRADA, SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ 
D’UN APARELL ELEVADOR DE 1000KG I 4 PARADES DEL CENTRE SANITARI DEL SOLSONÈS, és de SEIXANTA-
SIS MIL SEIXANTA-SIS (66.066,00 €): CINQUANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS (54.600,00 €) més ONZE MIL 
QUATRE-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS (11.466,00€) D’IVA. 

El termini de instal·lació del ascensor, objecte de contracte serà de tres (3) mesos a partir de que l’òrgan 
de contractació certifiqui la disponibilitat dels materials subministrats per part de l’adjudicatari. La forma 
d'adjudicació del contracte serà el procediment obert simplificat sumari.